
FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SUMARE
CNPJ: 10.742.819/0001-88
Rua Luis Frutuoso nº 204 - Vila Santana  - Sumaré/SP

Data: 21/02/2022 08:06:15
Usuário: eric

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009
Sistema CECAM

Relação dos empenhos pagos dia 06 de Janeiro de 2022

N.Processo Empenho Fornecedor Descrição do bem/Serviço adquirido Modalidade Licitação Valor

05 - FAP FUNDO DE APOSENTADORIA
05.01 - FAP
05.01.01 - FAP (Fundo de Aposentadoria)
05.01.01.00.0.0000.0000 - DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA
05.01.01.00.0.0000.0000.0.036100000 - RPPS-CONTRIBUIÇÕES
05.01.01.00.0.0000.0000.0.036100000.5311 - FICHA

31082/2021100038/1 O 2  - FOLHA DE PAGTO. APOSENT. 2.582,951.00       VL. UNIT. 2582.95 VL. TOTAL 2582.95 - DESPESA CONFORME RELATÓRIOS FOLHA DE
PAGAMENTO APOSENTADO E PENSIONISTAS SUMPREV MES 12/2021

05.01.01.00.0.0000.0000.0.036100000.5409 - FICHA

31082/2021100002/1 O 2  - FOLHA DE PAGTO. APOSENT. 798,321.00       VL. UNIT. 798.32 VL. TOTAL 798.32 - DESPESA CONFORME RELATÓRIOS FOLHA DE
PAGAMENTO APOSENTADO E PENSIONISTAS SUMPREV MES 12/2021

05.01.01.00.0.0000.0000.0.036100000.5415 - FICHA

31082/2021100003/1 O 2  - FOLHA DE PAGTO. APOSENT. 215,001.00       VL. UNIT. 215.00 VL. TOTAL 215.00 - DESPESA CONFORME RELATÓRIOS FOLHA DE
PAGAMENTO APOSENTADO E PENSIONISTAS SUMPREV MES 12/2021

31082/2021100004/1 O 2  - FOLHA DE PAGTO. APOSENT. 215,001.00       VL. UNIT. 215.00 VL. TOTAL 215.00 - DESPESA CONFORME RELATÓRIOS FOLHA DE
PAGAMENTO APOSENTADO E PENSIONISTAS SUMPREV MES 12/2021

31082/2021100005/1 O 2  - FOLHA DE PAGTO. APOSENT. 1.505,001.00       VL. UNIT. 1505.00 VL. TOTAL 1505.00 - DESPESA CONFORME RELATÓRIOS FOLHA DE
PAGAMENTO APOSENTADO E PENSIONISTAS SUMPREV MES 12/2021

05.01.01.09 - Previdência Social
05.01.01.09.272 - Previdência do Regime Estatutário
05.01.01.09.272.0006 - GESTÃO ATUARIAL DO RPPS
05.01.01.09.272.0006.2014 - BENEFICIOS PREVIDENCIÁRIOS
05.01.01.09.272.0006.2014.31900101 - PROVENTOS - PESSOAL CIVIL
05.01.01.09.272.0006.2014.31900101.036100000 - RPPS-CONTRIBUIÇÕES
05.01.01.09.272.0006.2014.31900101.036100000.6006 - FICHA

31082/2021100017/1 O 2  - FOLHA DE PAGTO. APOSENT. OUTROS/NÃO APLICÁVEL 1.100,000.00       VL. UNIT. 1100.00 VL. TOTAL 1100.00 - ., 1.00 UN    VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 -
DESPESA CONFORME RELATÓRIOS FOLHA DE PAGAMENTO APOSENTADO E PENSIONISTAS
SUMPREV MES 12/2021

31082/2021100018/1 O 2  - FOLHA DE PAGTO. APOSENT. OUTROS/NÃO APLICÁVEL 647.559,67
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0.00       VL. UNIT. 647559.67 VL. TOTAL 647559.67 - ., 1.00 UN    VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 -
DESPESA CONFORME RELATÓRIOS FOLHA DE PAGAMENTO APOSENTADO E PENSIONISTAS
SUMPREV MES 12/2021

31082/2021100019/1 O 1  - FOLHA DE PAGTO. APOSENTAD OUTROS/NÃO APLICÁVEL 61.439,570.00       VL. UNIT. 61439.57 VL. TOTAL 61439.57 - ., 1.00 UN    VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 -
DESPESA CONFORME RELATÓRIOS FOLHA DE PAGAMENTO APOSENTADO E PENSIONISTAS
SUMPREV MES 12/2021

31082/2021100020/1 O 2  - FOLHA DE PAGTO. APOSENT. OUTROS/NÃO APLICÁVEL 205.536,400.00       VL. UNIT. 205536.40 VL. TOTAL 205536.40 - ., 1.00 UN    VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 -
DESPESA CONFORME RELATÓRIOS FOLHA DE PAGAMENTO APOSENTADO E PENSIONISTAS
SUMPREV MES 12/2021

31082/2021100021/1 O 2  - FOLHA DE PAGTO. APOSENT. OUTROS/NÃO APLICÁVEL 666.668,720.00       VL. UNIT. 666668.72 VL. TOTAL 666668.72 - ., 1.00 UN    VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 -
DESPESA CONFORME RELATÓRIOS FOLHA DE PAGAMENTO APOSENTADO E PENSIONISTAS
SUMPREV MES 12/2021

05.01.01.09.272.0006.2014.31900301 - PESSOAL CIVIL
05.01.01.09.272.0006.2014.31900301.036100000 - RPPS-CONTRIBUIÇÕES
05.01.01.09.272.0006.2014.31900301.036100000.6007 - FICHA

31082/2021100022/1 O 2  - FOLHA DE PAGTO. APOSENT. OUTROS/NÃO APLICÁVEL 68.549,250.00       VL. UNIT. 68549.25 VL. TOTAL 68549.25 - ., 1.00 UN    VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 -
DESPESA CONFORME RELATÓRIOS FOLHA DE PAGAMENTO APOSENTADO E PENSIONISTAS
SUMPREV MES 12/2021

31082/2021100023/1 O 1  - FOLHA DE PAGTO. APOSENTAD OUTROS/NÃO APLICÁVEL 4.153,200.00       VL. UNIT. 4153.20 VL. TOTAL 4153.20 - ., 1.00 UN    VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 -
DESPESA CONFORME RELATÓRIOS FOLHA DE PAGAMENTO APOSENTADO E PENSIONISTAS
SUMPREV MES 12/2021

31082/2021100024/1 O 2  - FOLHA DE PAGTO. APOSENT. OUTROS/NÃO APLICÁVEL 14.557,560.00       VL. UNIT. 14557.56 VL. TOTAL 14557.56 - ., 1.00 UN    VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 -
DESPESA CONFORME RELATÓRIOS FOLHA DE PAGAMENTO APOSENTADO E PENSIONISTAS
SUMPREV MES 12/2021

31082/2021100025/1 O 2  - FOLHA DE PAGTO. APOSENT. OUTROS/NÃO APLICÁVEL 216.280,190.00       VL. UNIT. 216280.19 VL. TOTAL 216280.19 - ., 1.00 UN    VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 -
DESPESA CONFORME RELATÓRIOS FOLHA DE PAGAMENTO APOSENTADO E PENSIONISTAS
SUMPREV MES 12/2021

31082/2021100026/1 O 2  - FOLHA DE PAGTO. APOSENT. OUTROS/NÃO APLICÁVEL 7.747,240.00       VL. UNIT. 7747.24 VL. TOTAL 7747.24 - ., 1.00 UN    VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 -
DESPESA CONFORME RELATÓRIOS FOLHA DE PAGAMENTO APOSENTADO E PENSIONISTAS
SUMPREV MES 12/2021

----------------------
1.898.908,07

----------------------
1.898.908,07

98.1 - FAP
98.24 - ORDINARIO-FAP
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SUMARE, 06 de Janeiro de 2022

SILVIA MENEGHEL
1SP254998/O-0
CONTADORA
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